
НОВЫЕ ЭЛЕКТРОННЫЕ ПЛАТЫ ДЛЯ КОТЛОВ XILO 
 
04559720 Электронная плата для котла Xilo (битермик) 
 
 
04558280 Электронная платв для котла Xilo D  
 
ВНИМАНИЕ: для электронных плат котлов Xilo 
обязательно брать код 01598530 
 
01598530 Кабель для соед. электронных плат Xilo с газ.клапаном 
 
Кабель подключается на колодку N EVG и заземляющий провод 
подключается вместе с заземляющим проводом газового клапана на 
заземляющую колодку электронной платы. 

 
 
 



 
 
 
 

Pos Codice Descrizione Prezzo (Ђ) 

1  01569660  Передняя панель котла 48,90  

2  01569920  Нижняя панель XILO 4,70  

3  01574010  Решетка доступа воздуха A RICHIESTA  

4  01573950  Передняя термоизоляционная панель камеры сгорания XILO A RICHIESTA  

5  04558240  Теплообменник A/G PR 20-401  97,60  

6  01573900  Изолирующая прокладка передней стенки камеры сгорания 4,60  

7  04557480   Горелка 13 rampe  30,00  

8  04558220   Газовая рампа 13 rampe 1,25 (GN)  A RICHIESTA  

8  04558290  Газовая рампа 13 rampe (GPL)  A RICHIESTA  

9  04554690  Форсунка metano D. 1,25  0,50  

9  04551990  Форсунка GPL D. 0,77  0,60  

10  01573920  Изоляция боковых стенок 1,00  

11  01573940  Камера сгорания A RICHIESTA  

12  01573910  Изоляция задней стенки камеры сгорания 3,70  

13  01573930  Вытяжной колпак  A RICHIESTA  

14  04558350  Термостат отходящих газов 3,70  

15  01552660  Прокладка 1,60  

16  01573960  Задняя панель котла XILO A RICHIESTA  

17  01569690  Каркас котла 22,40  

18  04556010  Расширительный бак 522-lt.8  32,60  

19  01573870  Панель управления A RICHIESTA  

20  01569650  Ручка панели управления 1,10  

21  04557710  Сигнальная лампочка SIGNAL LUX D. 7x10  0,30  

22  04557500  Термоманометр IMIT  17,60  

23  04557520  Электронная плата панели управления 9,30  

24  04558280  Электронная плата управления котлом. MONOTER  93,50  

25  01570490  Фиксирующая пластина 1,50  

26  01568670  Верхняя крышка панели управления 3,40  



27  01568680  Крышка коробки панели приборов 2,00  

28  01568660  Коробка панели приборов 12,40  

29  04557770  Электрод зажигания лев. 2,60  

30  04557530  Электрод ионизации пламени 2,50  

31  04557540  Электрод зажигания прав. 2,60  

32  01571510  Трубка газовый клапан / горелка 5,20  

33  01551480  Прокладка газового клапана 32x32  0,30  

34  01556540  Диафрагма D. 5,2 (GPL)  3,00  

35  04555490  Газовый клапан SIT 837 TANDEM  76,50  

36  03080830  Прокладка OR 130 FPM (VITON)  0,80  

37  04555230  Патрубок TANDEM 3/4l''  4,70  

38  01574560  Соединительная панель XILO  A RICHIESTA  

39  04558330  Циркуляционный насос. LAHUL 15/6-1-CLR-12  87,00  

40  03001220   Прокладка OR 4001700 EPDM  0,10  

41  01573500  Трубка ГВС вход XILO D-20  A RICHIESTA  

42  04558370  Термостат.  2,60  

43  01573510  Трубка выхода ГВС A RICHIESTA  

44  04557760  Пружина крепления термостата A RICHIESTA  

45  01573520  Трубка к расширительному баку A RICHIESTA  

46  04558230  Обратный клапан 312400 CST  5,50  

47  04558260  Вторичный теплообменник ( 14пласт.) GR. IDR.  47,10  

48  04555290  Зонд погружной INECO  4,70  

49  04558210  Гидравлическая группа FUGAS  219,40  

50  04553490  Пресссостат 1/4l''  9,30  

51  04558250  Кран заполнения котла1/4l''  2,70  

52  01530360  Прокладка D. 1/4l''  0,10  

52  01519000  Прокладка D. 1/2l''  0,30  

52  01519010  Прокладка D. 3/4l''  0,30  
 

 



 
 
 
 

Pos Codice Descrizione Prezzo (Ђ) 

1  01569660  Передняя панель котла 48,90  

2  01569680  Передняя крышка камеры сгорания 31,20  

3  04557610  Прокладка глазка камеры сгорания 1,90  

4  01569780  Передняя термоизоляционная панель камеры сгорания XILO 7,30  

5  04558240  Теплообменник A/G PR 20-401  97,60  

6  01569590  Кронштейн левый A RICHIESTA  

7  01569580  Кронштейн правый A RICHIESTA  

8  01569770  Камера сгорания 13,50  

9  01569760  Крышка камеры сгорания 5,50  

10  01569790  Фланец вентилятора 1,90  

11  04557490  Вентилятор 43,60  

12  04557380  Датчик Вентури D.15  2,10  

13  04557470  Патрубок вентилятора. 45° D.60  9,80  

14  04557390  Трубка забора воздуха D.6  1,60  

15  01573590  Каркас камеры сгорания A RICHIESTA  

16  01530420  Прокладка 5007  1,10  

17  01569910  Заглушка 0,80  

18  04556010  Расширительный бак 522-lt.8  32,60  

19  01569690  Задняя панель котла XILO  22,40  

20  01530440  Прокладка 3004  0,60  

21  04557660  Пресостат воздуха 15,30  

22  06501080  Трубка силиконовая D.7 int. D.4  1,30  

23  01571470  Прокладка силиконовая 1,10  

24  01570120  Изолирующая прокладка задней стенки камеры сгорания 3,10  

25  01569870  Изолирующая прокладка боковой стенки камеры сгорания 1,60  

26  04558220  Газовая рампа 13 rampe 1,25 (GN)  A RICHIESTA  

26  04558290  Газовая рампа ( Сжиженный газ) A RICHIESTA  

27  04551990  Форсунка GPL D. 0,77  0,60  

27  04554690  Форсунка metano D. 1,25  0,50  



28  04557480  Горелка 13 rampe  30,00  

29  01569880  Изолирующая прокладка передней стенки камеры сгорания 3,10  

30  01569920  Нижняя панель 4,70  

31  04557500  Термоманометр IMIT  17,60  

32  04557710  Сигнальная лампочка SIGNAL LUX D. 7x10  0,30  

33  01569650  Ручка панели управления 1,10  

34  01573870  Панель управления A RICHIESTA  

35  04558280  Электронная плата управления котлом. MONOTER  93,50  

36  01570490  Фиксирующая пластина 1,50  

37  01568670  Верхняя крышка панели управления 3,40  

38  01568680  Крышка коробки панели приборов 2,00  

39  04557520  Электронная плата панели управления 9,30  

40  01568660  Коробка панели приборов 12,40  

41  04557770  Электрод зажигания лев. 2,60  

42  04557530  Электрод ионизации пламени 2,50  

43  04557540  Электрод зажигания прав. 2,60  

44  03080830  Прокладка OR 130 FPM (VITON)  0,80  

45  04555230  Патрубок TANDEM 3/4l''  4,70  

46  01571510  Трубка газовый клапан / горелка 5,20  

47  01551480  Прокладка газового клапана 32x32  0,30  

48  01556540  Диафрагма D. 5,2 (GPL)  3,00  

49  04555490  Газовый клапан SIT 837 TANDEM  76,50  

50  04558370   Термостат 2,60  

51  01530450  Прокладка 993  0,60  

52  01573500  Трубка ГВС вход XILO D-20  A RICHIESTA  

53  01573510  Трубка выхода ГВС XILO D-20  A RICHIESTA  

54  01573520  Трубка к расширительному баку XILO  A RICHIESTA  

55  04558230  Обратный клапан 312400 CST  5,50  

56  04558260  Вторичный теплообменник ( 14пласт.) GR. IDR.  47,10  

57  03001220  Прокладка OR 4001700 EPDM  0,10  

58  04555290  Зонд погружной INECO  4,70  

59  04558250  Кран заполнения котла1/4l''  2,70  

60  04553490  Пресссостат1/4l''  9,30  

61  04558210  Гидравлическая группа FUGAS  219,40  

62  04558330  Насос циркуляционный LAHUL 15/6-1-CLR-12  87,00  

63  04557760  Пружина крепления термостата A RICHIESTA  

64  01530360  Прокладка D. 1/4l''  0,10  

64  01519000  Прокладка D. 1/2l''  0,30  

64  01519010  Прокладка D. 3/4l''  0,30  
 

 



XILO D 24 MCS W-TOP/IT ÏÐÈÐÎÄÍÛÉ ÃÀÇ Êîä 00902880

XILO D 24 MCS W-TOP/IT ÑÆÈÆ. ÍÅÔ. ÃÀÇ Êîä 00902890

ÒÀÁË. 1182

Ïîç. Êîä Îïèñàíèå

 1 1.56966.0 Ôðîíòàëüíûé áëîê êîòëà
 2 1.56968.0 Êðûøêà ãåðìåòè÷íîé êàìåðû ãîðåíèÿ
 3 4.55761.0 Ðåçèíîâàÿ ïðîêëàäêà ñ îêîøêîì
 4 1.56978.0 Êðûøêà êàìåðû ãîðåíèÿ XILO
5 4.55811.0 Îáìåííèê  A/G PR 24/400
6 1.56959.0 Ëåâûé êðîíøòåéí
7 1.56958.0 Ïðàâûé êðîíøòåéí

 8 1.56977.0 Êàìåðà ãîðåíèÿ
9 1.56976.0 Âûòÿæíîé êîëïàê êîòëà XILO

10 1.56979.0 Ïëèòà ïðèñîåäèíåíèÿ âåíòèëÿòîðà
11 4.55812.0 Âåíòèëÿòîð

 12 4.55738.0 Òðóáêà Âåíòóðè ø 15
13 4.55747.0 Íàäñòàâêà âåíòèëÿòîðà 45" ø 60
14 4.55739.0 Çîíä  ø 6
15 1.57371.0 Äíèùå ãåðìåòè÷íîé êàìåðû

ãîðåíèÿ 24
16 1.53042.0 Ñàìîàäàïòèðóþùàÿñÿ ïðîêëàäêà

âûõëîïíîé òðóáû 5007
17 1.56991.0 Êðûøêà âñàñûâàíèÿ âîçäóõà äëÿ

ðàçäâîåííîãî âûõîäà
18 4.55601.0 Ðàñøèðèòåëüíûé áàê 522   8 ë
19 1.56969.0 Çàäíÿÿ ñòîðîíà êîòëà XILO
20 1.53044.0 Ñèëèêîíîâàÿ ïðîêëàäêà

êàáåëåé 3004
21 4.55852.0 Ðåëå äàâëåíèÿ âîçäóõà HUBA 605
22 6.50108.0 Ñèëèêîíîâàÿ òðóáà âíåø.

ø 7 âíóòð. ø 4
23 1.57147.0 Ñèëèêîíîâûé êàáåëåïðîâîäíèê
24 1.57012.0 Çàäíèé èçîëèðóþùèé ìàòåðèàë

êàìåðû ãîðåíèÿ
25 1.56987.0 Áîêîâîé èçîëèðóþùèé ìàòåðèàë

êàìåðû ãîðåíèÿ XILO
26 4.55831.0 Êîëëåêòîð ãîðåëêè 14 ðàìï ø 1,25

(ïðèðîäíûé ãàç)
4.55834.0 Êîëëåêòîð ãîðåëêè 14 ðàìï

(ñæèæåíûé íåôòÿíîé ãàç)
27 4.55469.0 Æèêë¸ð ãîðåëêè íà ìåòàíå ø 1,25

4.56199.0 Æèêë¸ð ãîðåëêè íà ñæèæåíîì
íåôòÿíîì ãàçå ø 0,77

28 4.55845.0 Ãîðåëêà 14 ðàìï XILO
29 1.56988.0 Çàäíèé èçîëèðóþùèé

ìàòåðèàë êàìåðû ãîðåíèÿ êîòëà
30 1.56992.0 Íèæíèé çàòâîð

Ïîç. Êîä Îïèñàíèå

31 4.55750.0 Òåðìîãèäðîìåòð IMIT
32 4.55771.0 Ïðîçðà÷íàÿ ëèíçà SIGNAL LUX
33 1.56965.0 Ðó÷êà ïàíåëè ïðèáîðîâ
34 1.57387.0 Ôðîíòàëüíàÿ ñòîðîíà ïàíåëè ïðèáîðîâ
35 4.55828.0 Ýëåêòðè÷åñêàÿ ïëàòà MONOTER
36 1.57049.0 Ïëàñòèíêà áëîêèðîâêè êàáåëåé
37 1.56867.0 Êðûøêà êîðîáêè ïàíåëè ïðèáîðîâ
38 1.56868.0 Êîíòðîëüíàÿ êðûøêà ïàíåëè ïðèáîðîâ
39 4.55752.0 Ïëàòà óïðàâëåíèÿ ôðîíòàëüíîé ïàíåëüþ

ïðèáîðîâ
40 1.56866.0 Êîðîáêà ïàíåëè ïðèáîðîâ
41 4.55777.0 Ëåâûé ýëåêòðîä çàæèãàíèÿ
42 4.55753.0 Ýëåêòðîä èîíèçàöèè áèòåðìè÷. êîòëà
43 4.55754.0 Ïðàâûé ýëåêòðîä çàæèãàíèÿ
44 3.08083.0 Óïëîòíèòåëüíîå êîëüöî OR 130 FPM
45 4.55523.0 Äëèííûé ôëàíåö TANDEM 3/4"
46 1.57151.0 Òðóáà ãàçîâîãî êëàïàíà/ãîðåëêè
47 1.55148.0 Ïðîêëàäêà ãàçîâîãî êëàïàíà 32õ32
48 1.57502.0 Ãàçîâàÿ äèàôðàãìà ø 6,4

(ñæèæåíûé íåôòÿíîé ãàç)
49 4.55549.0 Êëàïàí SIT 837 TANDEM
50 4.55837.0 Ïðåäîõðàíèòåëüíûé òåðìîñòàò
51 1.53045.0 Ñèëèêîíîâàÿ ïðîêëàäêà çàïàëüíèêà 993
52 1.57372.0 Òðóáà ïîäà÷è XILO D 24
53 1.57373.0 Òðóáà îáðàòíîãî õîäà XILO D 24
54 1.57352.0 Òðóáà ðàñøèðèòåëüíîãî áàêà
55 4.55823.0 Ïðåäîõðàíèòåëüíûé êëàïàí 312400 CST
56 4.55826.0 Ïëàñòèí÷àòûé îáìåííèê

(14 ïëàñòèí) äëÿ ãèäðàâëè÷åñêîãî óçëà
57 3.00122.0 Óïëîòíèòåëüíîå êîëüöî

OR 4001700 EPDM
58 4.55529.0 Ïîãðóæàåìûé çîíä INECO
59 4.55825.0 Âûïóñêíîé êðàí 1/4"
60 4.55349.0 Ðåëå äàâëåíèÿ 1/4"
61 4.55821.0 Ãèäðàâëè÷åñêèé óçåë FUGAS
62 4.55840.0 Öèðêóëÿòîð LAHUL 15/6-1-CLR-12
63 4.55776.0 Ïðóæèíà êðåïëåíèÿ áàëëîíà òåðìîñòàòà
64 1.51900.0 Ïðîêëàäêà ø 1/2"

          1.51901.0 Ïðîêëàäêà ø 3/4"
          1.53036.0 Ïðîêëàäêà ø 1/4"

Chepkin
Text Box
ВНИМАНИЕ!!!
Газовый клапан для всех котлов Xilo:
код F36800050 газовый клапан Honeywell

клапан SIT tandem не подходит для наших котлов.



ÒÀÁË. 1183XILO D 24 MC W-TOP/IT ÏÐÈÐÎÄÍÛÉ ÃÀÇ Êîä 00902930

XILO D 24 MC W-TOP/IT ÑÆÈÆ. ÍÅÔ. ÃÀÇ Êîä 00902940

Ïîç. Êîä Îïèñàíèå

1 1.56966.0 Ôðîíòàëüíûé áëîê êîòëà
 2 1.56992.0 Íèæíèé çàòâîð

 3 1.57401.0 Íèæíÿÿ ðåø¸òêà ãîðåëêè
4 1.57395.0 Êðûøêà êàìåðû ãîðåíèÿ XILO

 5 4.55811.0 Îáìåííèê  A/G PR 24/400

 6 1.57390.0 Ïåðåäíèé èçîëèðóþùèé ìàòåðèàë
êàìåðû ãîðåíèÿ êîòëà

7 4.55748.0 Ãîðåëêà 13 ðàìï

8 4.55831.0 Êîëëåêòîð ãîðåëêè 14 ðàìï ø 1,25
(ïðèðîäíûé ãàç)

4.55834.0 Êîëëåêòîð ãîðåëêè 14 ðàìï ø 0,77

(ñæèæåíûé íåôòÿíîé ãàç)
9 4.55469.0 Æèêë¸ð ãîðåëêè íà ìåòàíå ø 1,25

4.55199.0 Æèêë¸ð ãîðåëêè íà ñæèæåíîì

íåôòÿíîì ãàçå ø 0,77
10 1.57392.0 Óçêèé áîêîâîé èçîëèðóþùèé ìàòåðèàë
11 1.57394.0 Êàìåðà ãîðåíèÿ

12 1.57391.0 Çàäíèé èçîëèðóþùèé ìàòåðèàë
êàìåðû ãîðåíèÿ

13 1.57503.0 Antirefouleur

(ïðîòèâ âîçâðàòà ãàçîâ) XILO 24
14 4.55835.0 Ïðåäîõðàíèòåëüíûé òåðìîñòàò

òåìïåðàòóðû äûìîâ

15 1.55266.0 Ïðîêëàäêà êàáåëåïðîâîäíèêà BANOX
16 1.57396.0 Ïëèòà äíà äëÿ ðàìû
17 1.56969.0 Çàäíÿÿ ñòîðîíà êîòëà XILO

18 4.55601.0 Ðàñøèðèòåëüíûé áàê 522  8 ë
19 1.57387.0 Ôðîíòàëüíàÿ ñòîðîíà ïàíåëè ïðèáîðîâ
20 1.56965.0 Ðó÷êà ïàíåëè ïðèáîðîâ

21 4.55771.0 Ïðîçðà÷íàÿ ëèíçà SIGNAL LUX 7õ10
22 4.55750.0 Òåðìîãèäðîìåòð IMIT
23 4.55752.0 Ïëàòà óïðàâëåíèÿ ôðîíòàëüíîé

ïàíåëüþ ïðèáîðîâ
24 4.55828.0 Ýëåêòðè÷åñêàÿ ïëàòà MONOTER
25 1.57049.0 Ïëàñòèíêà áëîêèðîâêè êàáåëåé

26 1.56867.0 Êðûøêà êîðîáêè ïàíåëè ïðèáîðîâ

  Ïîç. Êîä Îïèñàíèå

27 1.56868.0 Êîíòðîëüíàÿ êðûøêà ïàíåëè ïðèáîðîâ
28 1.56866.0 Êîðîáêà ïàíåëè ïðèáîðîâ

29 4.55777.0 Ëåâûé ýëåêòðîä çàæèãàíèÿ
áèòåðìè÷. êîòëà

30 4.55753.0 Ýëåêòðîä èîíèçàöèè

áèòåðìè÷. êîòëà
31 4.55754.0 Ïðàâûé ýëåêòðîä çàæèãàíèÿ

áèòåðìè÷. êîòëà

32 1.57151.0 Òðóáà ãàçîâîãî êëàïàíà/ãîðåëêè
33 1.55148.0 Ïðîêëàäêà ãàçîâîãî êëàïàíà 32õ32
34 1.57506.0 Ãàçîâàÿ äèàôðàãìà ø 6,2

(ñæèæåíûé íåôòÿíîé ãàç)
35 4.55549.0 Êëàïàí SIT 837 TANDEM
36 3.08083.0 Óïëîòíèòåëüíîå êîëüöî

OR 130 FPM (VITON)
37 4.55523.0 Äëèííûé ôëàíåö TANDEM 3/4"
38 1.57456.0 Êðåï¸æíàÿ ïëàñòèíà XILO

39 4.55840.0 Öèðêóëÿòîð LAHUL 15/7-1-CLR-12
40 3.00122.0 Óïëîòíèòåëüíîå êîëüöî

OR 4001700 EPDM

41 1.57372.0 Òðóáà ïîäà÷è XILO D 24
42 4.55837.0 Ïðåäîõðàíèòåëüíûé òåðìîñòàò
43 1.57373.0 Òðóáà îáðàòíîãî õîäà XILO D 24

44 4.55776.0 Ïðóæèíà êðåïëåíèÿ áàëëîíà òåðìîñòàòà
45 1.57352.0 Òðóáà ðàñøèðèòåëüíîãî áàêà XILO
46 4.55823.0 Ïðåäîõðàíèòåëüíûé êëàïàí 312400 CST

47 4.55826.0 Ïëàñòèí÷àòûé îáìåííèê
(14 ïëàñòèí) äëÿ ãèäðàâëè÷åñêîãî óçëà

48 4.55529.0 Ïîãðóæàåìûé çîíä INECO

49 4.55821.0 Ãèäðàâëè÷åñêèé óçåë FUGAS
50 4.55349.0 Ðåëå äàâëåíèÿ 1/4"
51 4.55825.0 Âûïóñêíîé êðàí 1/4"

52 1.51900.0 Ïðîêëàäêà ø 1/2"
1.51901.0 Ïðîêëàäêà ø 3/4"
1.53036.0 Ïðîêëàäêà ø 1/4"
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ÒÀÁË. 1232XILO 20 MC W-TOP/IT ÏÐÈÐÎÄÍÛÉ ÃÀÇ Êîä 00902951

XILO 20 MC W-TOP/IT ÑÆÈÆ. ÍÅÔ. ÃÀÇ Êîä 00902961

Ïîç. Êîä Îïèñàíèå

1 1.59518.0 Ôðîíòàëüíûé áëîê êîòëà
 2 1.56992.0 Íèæíèé çàòâîð XILO
3 1.59300.0 Íèæíÿÿ ðåø¸òêà ãîðåëêè
4 1.57395.0 Êðûøêà êàìåðû ãîðåíèÿ XILO
5 1.57390.0 Ïåðåäíèé èçîëèðóþùèé ìàòåðèàë

êàìåðû ãîðåíèÿ XILO
6 4.55745.0 Áèòåðìè÷åñêèé îáìåííèê

PRB 2050108
7 4.55926.0 Òåðìîñòàò  TOD òèï 36TXE01 – 14457
8 4.55757.0 Ïðóæèíà êðåïëåíèÿ òåðìîñòàòà
9 4.55529.0 Ïîãðóæàåìûé çîíä

INECO SO 10064 (ñèíèé)
10 1.57393.0 Antirefouleur

(ïðîòèâ âîçâðàòà ãàçîâ) XILO
11 4.55835.0 Ïðåäîõðàíèòåëüíûé òåðìîñòàò

òåìïåðàòóðû äûìîâ
12 1.57391.0 Çàäíèé èçîëèðóþùèé ìàòåðèàë

êàìåðû ãîðåíèÿ êîòëà
13 1.57394.0 Êàìåðà ãîðåíèÿ
14 1.57392.0 Óçêèé áîêîâîé èçîëèðóþùèé

ìàòåðèàë
15 4.51921.0 Æèêë¸ð ø 0.75

(ñæèæåíûé íåôòÿíîé ãàç)
4.51919.0 Æèêë¸ð ø 1,20 (ïðèðîäíûé ãàç)

16 1.57396.0 Ïëèòà äíà äëÿ ðàìû
17 1.56969.0 Çàäíÿÿ ñòîðîíà êîòëà XILO
18 4.55601.0 Ðàñøèðèòåëüíûé áàê 522 – 8 ë
19 4.56496.0 Êîëëåêòîð ãîðåëêè 13 ðàìï XILO

(ïðèðîäíûé ãàç) ø 1,20
4.55817.0 Êîëëåêòîð ãîðåëêè 13 ðàìï XILO

(ñæèæåíûé íåôòÿíîé ãàç) ø 0.75
20 4.56480.0 Ãîðåëêà 13 ðàìï XILO
21 4.55777.0 Ëåâûé ýëåêòðîä çàæèãàíèÿ

áèòåðìè÷. êîòëà
22 4.55753.0 Ýëåêòðîä èîíèçàöèè
23 F38422310 Òðóáà ãàçîâîãî

êëàïàíà/ãîðåëêà XILO
24 1.59586.0 Äèàôðàãìà  ø 5,2

(ñæèæåíûé íåôòÿíîé ãàç)
25 F36800050 Êëàïàí HONEYWELL VK 4105 M
26 F38422290 Òðóáà  õîëîäíîé âîäû

ðàñõîäîìåðà-îáìåííèêà
27 F38422260 Òðóáà âûõîäà ãîðÿ÷åé

âîäû áèòåðìè÷. êîòëà

Ïîç. Êîä Îïèñàíèå

28 1.57001.0 Òðóáà ðàñøèðèòåëüíîãî
áàêà áèòåðìè÷. êîòëà

29 1.51900.0 Ïðîêëàäêà ø 1/2"
1.51901.0  Ïðîêëàäêà ø 3/4"
1.53036.0  Ïðîêëàäêà ø 1/4"
1.55324.0  Ïðîêëàäêà ø 1"
1.53922.0  Ïðîêëàäêà ø 3/8"

30 3.00116.0 Óïëîòíèòåëüíîå ñèëèêîíîâîå
êîëüöî OR 123 äëÿ îáìåííèêà

31 1.59060.0 Ïðî÷íàÿ òðóáà âîçâðàòíîé
ñòîðîíû îòîïëåíèÿ áèòåðì. êîòëà

32 1.57002.0 Òðóáà ïîäà÷è ñòîðîíû îòîïëåíèÿ
áèòåðì. êîòëà

33 4.55062.0 Ïðåäîõðàíèòåëüíûé êëàïàí
34 4.55349.0 Ðåëå äàâëåíèÿ 1/4"
35 1.56913.0 Óçåë êîëëåêòîðà áèòåðì. êîòëà
36 1.57009.0 Âèëêà òðóáû öèðêóëÿòîðà
37 3.00122.0 Óïëîòíèòåëüíîå êîëüöî

OR 4001700 EPDM äëÿ íàñîñà
38 4.55833.0 Öèðêóëÿòîð LAHUL
39 1.56998.0 Òðóáà çàïîëíåíèÿ áèòåðìè÷. êîòëà
40 1.57150.0 Êðåï¸æíàÿ ïëàñòèíà XILO
41 4.55775.0 Ðàñõîäîìåð CALEFFI 1/2”
42 F38422300 Òðóáà ïîñòóïëåíèÿ õîëîäíîé âîäû
43 1.56867.0 Êðûøêà êîðîáêè ïàíåëè

ïðèáîðîâ XILO
44 1.56866.0 Êîðîáêà ïàíåëè ïðèáîðîâ XILO
45 1.56868.0 Êîíòðîëüíàÿ êðûøêà ïàíåëè

ïðèáîðîâ XILO
46 1.57768.0 Ïëàñòèíêà áëîêèðîâêè êàáåëåé
47 4.56035.0 Ìîäóëÿöèîííàÿ ïëàòà SM 13706
48 4.56036.0 Ïëàòà îòîáðàæåíèÿ SÊ 13705
49 1.56869.0 Ôðîíòàëüíàÿ ñòîðîíà ïàíåëè

ïðèáîðîâ XILO
50 1.59519.0 Ðó÷êà ïàíåëè ïðèáîðîâ XILO
51 4.55771.0 Ïðîçðà÷íàÿ ëèíçà

SIGNAL LUX ø 7x10
52 4.55750.0 Òåðìîãèäðîìåòð
53 4.55756.0 Ïðóæèíà êðåïëåíèÿ òðóá

îáìåííèêà
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XILO 20 MCS W-TOP/IT ÏÐÈÐÎÄÍÛÉ ÃÀÇ Êîä 00902604

XILO 20 MCS W-TOP/IT ÑÆÈÆ. ÍÅÔ. ÃÀÇ Êîä 00902904

ÒÀÁË. 1233

Ïîç. Êîä Îïèñàíèå

1 1.59518.0 Ôðîíòàëüíûé áëîê êîòëà
 2 1.59504.0 Êðûøêà ãåðìåòè÷íîé êàìåðû ãîðåíèÿ
 3 4.55761.0 Ðåçèíîâàÿ ïðîêëàäêà ñ îêîøêîì
4 1.56978.0 Êðûøêà êàìåðû ãîðåíèÿ XILO
5 4.55745.0 Îáìåííèê  áèòåðìè÷. êîòëà

PRB 2050108
 6 4.55926.0 Òåðìîñòàò  TOD 36TXE01 – 14457
7 4.55757.0 Ïðóæèíà êðåïëåíèÿ òåðìîñòàòà
8 4.55529.0 Ïîãðóæàåìûé çîíä INECO SO 10064

 9 1.59506.0 Ëåâûé âîçäóõîíàïðàâèòåëü
10 1.56976.0 Âûòÿæíîé êîëïàê êîòëà XILO

11 1.56979.0 Ïëèòà ïðèñîåäèíåíèÿ âåíòèëÿòîðà
 12 1.56977.0 Êàìåðà ãîðåíèÿ XILO
13 4.55957.0 Âåíòèëÿòîð
14 4.55910.0 Òðóáêà Âåíòóðè
 15 1.59093.0 Ëèñò äëÿ çàêðûòèÿ äûìîóëîâèòåëÿ
 16 1.59094.0 Ðåçèíîâàÿ ïðîêëàäêà äëÿ çàêðûòèÿ

äûìîóëîâèòåëÿ
 17 1.59078.0 Ôëàíåö äûìîóëîâèòåëÿ
18 4.55911.0 Çîíä
19 1.59460.0 Äíî ãåðìåòè÷íîé êàìåðû

ãîðåíèÿ XILO
20 1.53042.0 Ñàìîàäàïòèðóþùàÿñÿ ïðîêëàäêà

âûõëîïíîé òðóáû 5007
21 1.56991.0 Êðûøêà âñàñûâàíèÿ âîçäóõà

äëÿ ðàçäâîåíèÿ
22 4.55601.0 Ðàñøèðèòåëüíûé áàê 522 – 8 ë
23 1.56969.0 Çàäíÿÿ ñòîðîíà êîòëà XILO
24 4.55958.0 Ðåëå äàâëåíèÿ âîçäóõà HUBA

605 êàìåðû ãîðåíèÿ
25 1.57012.0 Çàäíèé èçîëèðóþùèé ìàòåðèàë
26 1.57147.0 Ñèëèêîíîâàÿ ïðîêëàäêà
27 1.53044.0 Ïðîêëàäêà êàáåëåïðîâîäíèêà
28 1.53045.0 Ñèëèêîíîâàÿ ïðîêëàäêà

çàïàëüíèêà 993

Ïîç. Êîä Îïèñàíèå

29 1.55810.0 Ñèëèêîíîâàÿ ïðîêëàäêà èçä. I 334
30 1.57001.0 Òðóáà ðàñøèðèòåëüíîãî

áàêà áèòåðìè÷. êîòëà
31 3.00116.0 Ñèëèêîíîâîå óïëîòíèòåëüíîå

êîëüöî OR 123 äëÿ îáìåííèêà
32 4.55756.0 Ïðóæèíà êðåïëåíèÿ òðóá îáìåííèêà
33 1.59060.0 Ïðî÷íàÿ òðóáà âîçâðàòíîé ñòîðîíû

îòîïëåíèÿ áèòåðì. êîòëà
34 F38422260 Òðóáà  âûõîäà ãîðÿ÷åé âîäû

áèòåðì. êîòëà
35 1.57002.0 Òðóáà ïîäà÷è ñòîðîíû îòîïëåíèÿ

áèòåðì. êîòëà
36 4.55062.0 Ïðåäîõðàíèòåëüíûé êëàïàí
37 4.55349.0 Ðåëå äàâëåíèÿ 1/4"
38 1.56913.0 Óçåë êîëëåêòîðà áèòåðìè÷. êîòëà
39 1.57009.0 Âèëêà òðóáû öèðêóëÿòîðà
40 3.00122.0 Óïëîòíèòåëüíîå êîëüöî

OR 4001700 EPDM äëÿ íàñîñà
41 4.55833.0 Öèðêóëÿòîð LAHUL
42 1.57150.0 Êðåï¸æíàÿ ïëàñòèíà XILO
43 F38422310 Òðóáà ãàçîâîãî êëàïàíà/ãîðåëêà XILO
44 1.59586.0 Äèàôðàãìà  ø 5,2

(ñæèæåíûé íåôòÿíîé ãàç)
45 F36800050 Êëàïàí HONEYWELL VK 4105 M
46 F38422290 Òðóáà  õîëîäíîé âîäû

ðàñõîäîìåðà-îáìåííèêà
47 4.55775.0 Ðàñõîäîìåð CALEFFI 1/2”
48 F38422300 Òðóáà ïîñòóïëåíèÿ õîëîäíîé âîäû
49 1.56867.0 Êðûøêà êîðîáêè ïàíåëè

ïðèáîðîâ XILO
50 1.56866.0 Êîðîáêà ïàíåëè ïðèáîðîâ XILO
51 4.56036.0 Ïëàòà îòîáðàæåíèÿ SÊ 13705
52 4.55750.0 Òåðìîãèäðîìåòð




